Администрация поселка Пристень
Пристенского района Курской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  29 декабря 2023 года № 255

О внесении изменений в постановление
Администрации поселка Пристень от 29.06.2012
№96 «О создании Комиссии по соблюдению
требований к служебному поведению муниципальных служащих
Администрации поселка Пристень Пристенского района
Курской области и урегулированию конфликта интересов»

	В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 №273 – ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 02.03.2007 №25- ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 01.07.2010 г. №821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», Законом Курской области от 13.06.2007 №60-ЗКО «О муниципальной службе в Курской области», Администрация поселка Пристень ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Состав комиссии по соблюдении требований к служебному поведению  муниципальных служащих Администрации поселка Пристень и руководителей муниципальных казенных учреждений, функции и полномочия учредителя которых от имени поселка Пристень, и урегулированию конфликта интересов в Администрации поселка Пристень Пристенского района Курской области, утвержденный постановлением Администрации поселка Пристень от 29.06.2012 № 96 «О создании Комиссии по соблюдении требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации поселка Пристень Пристенского района Курской области и урегулированию конфликта интересов», функции и полномочия учредителя, которых от имени поселка Пристень осуществляет Администрация поселка Пристень, и урегулированию конфликта интересов в  Администрации поселка Пристень изложить в новой редакции (состав прилагается).

2.   Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава поселка Пристень                                                             М.В. Алексеева

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Администрации
поселка Пристень
от 29.12.2023 № 255

Состав
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации поселка Пристень и руководителей муниципальных учреждений поселка Пристень, функции и полномочия учредителя которых от имени поселка Пристень осуществляет Администрация поселка Пристень, и урегулированию конфликта интересов в Администрации поселка Пристень

Захарова Е.М.	-	 Заместитель Главы Администрации
                                       поселка Пристень
				 (председатель комиссии)

Ачкасова В.В. 	-	Начальника отдела муниципальных услуг и
                                      делопроизводства
Администрации поселка Пристень (заместитель председателя  комиссии)

Ряполова Г.И.      -       Начальник отдела по вопросам
                                      благоустройства и ЖКХ
                                      (секретарь комиссии)

ЧЛЕНЫ КОМИССИИ:

Бекетов С.Ф.           -      Заместитель начальника отдела муниципальных
                                       услуг и делопроизводства

Токмакова Ю.Ю.     -     Главный специалист-эксперт отдела муниципальных
                                       услуг и делопроизводства

Ивахненко Н.В.	-	Независимый эксперт (по согласованию)

[bookmark: _GoBack]